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Ngushëllim 
 
 

Sot kur Kosova  dhe institucionet e saja janë mobilizuar për të përkujtuar 10 vjetorin e rënies 
së familjes së Adem Jasharit, erdhi një lajm i  rënd për të gjithë ne, tragjedia që mori 16 jetë në 
afërsi të Tiranës. Ne, vëllezërit tuaj nga Kosova e ndjejmë më shumë se kushdo tjetër dhembjen për 
këtë tragjedinë dhe humbjen e më të dashurve tuaj.  

Aleanca Kosova e Re në emër të Kryetarit të saj z. Behgjet Pacollit u shpreh ngushëllimet 
më të sinqerta familjareve dhe Shtetit Shqiptar. Gjithashtu lutemi që tragjedive të tilla t’ju vije fundi 
njëherë e përgjithmonë.  
 
 
                                                                                                    Aleanca Kosova e Re 

  


